Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Rua das Itaúbas, 72 – Centro
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N. 003/2020

O Poder Legislativo de Guarantã do Norte - MT, por meio da Comissão de Licitação nomeado
pela Portaria nº 002/2020, de 30/01/2020, torna público, para conhecimento dos interessados
que realizará licitação na modalidade CONVITE, cujo objeto é contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de cinegrafia e edição de vídeo e áudio para atender
a demanda do Poder Legislativo, em conformidade com as disposições contidas no Edital e
Anexos que o integram e complementam, para todos os efeitos jurídicos legais. A abertura do
certame está prevista para 27/03/2020 às 07:30 horas. O Edital está à disposição dos
interessados, na Câmara Municipal de Guarantã do Norte – MT, nos dias úteis das 07h00min
às 13h00min sito à Rua das Itaúbas, nº 72, centro, em Guarantã do Norte-MT.  Guarantã do
Norte – MT, 19 de março de 2020. Maria Janete Rodrigues de Lima, Presidente da CPL.